
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2018 m. spalio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2018/1672 dėl į Sąjungą 
įvežamų arba iš jos išvežamų grynųjų pinigų kontrolės, kuriuo panaikinamas Reglamentas (EB) 

Nr. 1889/2005, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 284, 2018 m. lapkričio 12 d.) 

18 puslapis, 19 straipsnio 1 dalies pirma pastraipa: 

yra: „1. Ne vėliau kaip 2021 m. gruodžio 3 d., o vėliau – kas penkerius metus <…>“, 

turi būti: „1. Ne vėliau kaip 2024 m. birželio 3 d., o vėliau – kas penkerius metus <…>“.     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 12 23                                                                                                                                       L 435/79   


	2018 m. spalio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2018/1672 dėl į Sąjungą įvežamų arba iš jos išvežamų grynųjų pinigų kontrolės, kuriuo panaikinamas Reglamentas (EB) Nr. 1889/2005, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 284, 2018 m. lapkričio 12 d.) 

